
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupen: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 002 97 577
DIČ: CZ00297577
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
datová schránka:

osoba oprávněná k podpisu této
smlouvy:

ID: r7qbskc

Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku

tel., email:
milan.bill@muor.cz

technický dozor
objednatele:

Martina Giecková, odbor správy majetku

Tel., email:

(dále jen „objednatel“)

a

2. Dodavatel MDP GEO, s.r.o.
se sídlem: Masarykova 202, 763 26 Luhačovice
zastoupen: Ing. Stanislav Mudrák, jednatel
IČO: 255 88 303
DIČ: CZ25588303
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:
Datová schránka: pcskubz

zastoupení ve věcech smluvních:
Kontaktní osoba:

Ing. Stanislav Mudrák, jednatel
Jaroslav Klega

Tel., email: mdpgeo@mdpgeo.cz

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „smluvní strany“)

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, a to takto:

V článku IV. Smlouvy - Doba a místo plnění, se mění odstavec 3., který nově zní:



2 
 

3. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dokončené dílo v tomto termínu: 
 
Předpokládaný termín ukončení plnění: nejpozději  10.3.2022  
 
V ostatních ujednáních se obsah smlouvy nemění. 

III. 
 

Ostatní ujednání 
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), není-
li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv.  
Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv  k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 
odst. 2 zákona o registru smluv). 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, s obsahem souhlasí a že je tento dodatek projevem jejich svobodné vůle.  

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží 
objednatel i vypůjčitel po jednom vyhotovení. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

           Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23 ze dne  
            18.12.2019. 
 

V Orlové dne 13.12.2021                                               V Luhačovicích dne: 13.12.2021 
 

       Za objednatele:                    Za zhotovitele: 
 
 
 

................................................                                    ........................................... 
              Ing. Milan Bill                                                       Ing. Stanislav Mudrák      
    vedoucí odboru OSMHS                                                    jednatel společnosti                                                                           

           


